
ZARZĄDZENIE NR 781/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 kwietnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmian w wydatkach w działach: 750, 754, 801, 853, 854, 921, zmian w wydatkach 
w dziale 921 – zadania priorytetowe dzielnic oraz w zakresach rzeczowych zadań 
inwestycyjnych). 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5a 
uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 7 

do niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 12 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/    -    / 



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 

I. Zmiany wydatków na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe 
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 2.500 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe, zgodnie z załącznikiem 
do uzasadnienia. 

II. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 12.550 zł, w tym w ramach 
środków zaplanowanych na: 
 obsługę Dzielnic (Dzielnice: III, V) – kwota 7.550 zł, 
 postępowania administracyjne – kwota 5.000 zł. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 90.000 zł, z przeznaczeniem 
na: 
− zakup materacy do zabezpieczenia ewakuowanej ludności oraz innego drobnego sprzętu 

i materiałów niezbędnych do realizacji zadań zarządzania kryzysowego – kwota 
20.000 zł, 

− wydatki związane z realizacją Programu Poprawy Bezpieczeństwa „Bezpieczny 
Kraków” – kwota 70.000 zł. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 68.800 zł, w tym 
z przeznaczeniem na: 
 remonty placówek oświatowych – kwota 50.000 zł, 
 dopłaty dla uczniów dojeżdżających do szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę – kwota 18.800 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 50.000 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z problematyką osób niepełnosprawnych. 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 500 zł, między realizatorami zadań, 
w ramach środków zaplanowanych na dofinansowanie krajowych wyjazdów śródrocznych. 

III. Zmiany wydatków inwestycyjnych wraz z zakresami rzeczowymi 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 600.000 zł, poprzez przeniesienie 
środków z zadania pn. „Przedszkole Nr 11, ul. Saska 11 – nadbudowa”, na zadanie „Szkoła 
Podstawowa Nr 47, ul. Myśliwska 64 - rozbudowa”, w ramach programu „Budowa 
i przebudowa placówek oświatowo – wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych”. 

IV. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych 
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmiany kwot), 
zgodnie z załącznikami od Nr 11 do Nr 12 do niniejszego zarządzenia. 



V. Podział dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu Miasta Krakowa, realizujących 
zadania publiczne 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się podziału środków finansowych w wysokości 10.000 zł, w ramach zadania 
pn. „Zarządzanie programami wspierania rozwoju małej i średniej przedsiębiorczości”, 
z przeznaczeniem na działalność wspomagającą rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości, w związku z rozstrzygnięciem I etapu otwartego konkursu ofert na rok 
2009. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się podziału środków finansowych w wysokości 4.310.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej, w związku 
z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadań publicznych 
Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. 
 
Podział dotacji dla podmiotów wyłonionych w drodze konkursu przedstawia załącznik 
Nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

 


